

لژیونر

موفقیت تیمی مهم‌تر از فردی است

آزمون: زینت باید قهرمان شود

در هفته سوم رقابت‌های فصل جدید لیگ حرفه‌ای فوتبال روسیه، زینت سنت‌پترزبورگ دو بر یک زسکا مسکو را شکست داد. دوگل زینت را سردار آزمون، فوروارد ایرانی به‌ثمر رساند. او بعد از بازی به سؤالات خبرنگار اسپورت باکس پاسخ داد و گفت: «نکته اصلی این است که ما پیروز شدیم و سه امتیاز کسب کردیم. فکر می‌کنم شایسته پیروزی بودیم. البته کسب این برد کار سختی بود، زیرا این مصاف همیشه همین فشار را داشته است. زسکا همیشه به صورت سازمان یافته عمل می‌کند. این تیم مربی خیلی خوبی دارد و صاحب بازیکنانی قوی است. بازی کردن برابر آنها همیشه دشوار است. هدف ما این است که نتیجه بگیریم و به تجربیاتی برسیم. در عین حال مشکلات خود را حل کنیم.» سردار درباره حضور تماشاگران و همچنین دوگلی که به‌ثمر رساند نیز صحبت کرد: «بدیهی است هواداران ما، یار دوازدهم‌مان هستند. آنها هرگز ما را رها نکردند و دائماً ما حمایت کردند و به این کار ادامه می‌دهند. از آنها واقعاً متشکرم و باید بگویم هدف تمام بازیکنان زینت موفقیت تیم است. اول از همه ما می‌خواهیم زینت دوباره قهرمان شود. بعد از آن می‌توان در مورد دستاوردهای فردی هم فکر کرد.»

۵۰ امتیاز در ۵۸ بازی

سردار رکورد هالک را شکست

سردار یادوگلی که برای زینت زد، رکورد هالک برزیلی را شکست. سایت «sportbox» روسیه به رکورد جدید ستاره ایرانی با باشگاه زینت پرداخت و نوشت: «آزمون با زدن این دوگل به زسکا مسکو در صدر بهترین گلزنان تاریخ زینت در سریع‌ترین زمان ممکن قرار گرفت. آزمون تاکنون ۵۰ امتیاز برای زینت از حیث گل و پاس گل کسب کرده، یعنی ۳۶ گل به‌ثمر رسانده و ۱۴ پاس گل داده است. پیش از این هالک، مهاجم سابق تیم ملی برزیل در ۵۹ بازی به ۵۰ امتیاز با پیراهن زینت دست یافته بود و از این حیث سریع‌ترین تأثیر را در تاریخ باشگاه روسی به نام خود ثبت کرد ولی آزمون با زدن دوگل به زسکا رکورد هالک را پشت سر گذاشت، چون در ۵۸ بازی ۵۰ امتیاز (۳۶ گل – ۱۴ پاس گل) کسب کرده است.

ادعای جالب سرمربی سابق تیم ملی روسیه

تماشای تعامل آزمون – جیوبا جذاب است

آناتولی بیشوویتس، سرمربی سابق تیم ملی روسیه درباره پیروزی اخیر زینت با گل‌های سردار آزمون برابر زسکا مسکو و صدرنشینی در جدول رده‌بندی لیگ برتر روسیه گفت: «به نظرم تیم زینت با کسب قهرمانی در دو فصل اخیر لیگ برتر روسیه باز هم می‌تواند به این روند ادامه بدهد. سرگئی سماک، سرمربی زینت به بازیکنانش ایمان دارد و این اعتماد باعث کسب موفقیت‌های بیشتری برای زینت خواهد شد. به ترکیب زینت که نگاه کنید متوجه می‌شوید که باریوس و اوژدوف در خط میانی خیلی خوب هستند. تماشای تعامل سردار آزمون و آرتم جیوبا در خط حمله جالب است. ترکیب تیمی زینت تثبیت یافته و حتی با وجود جدایی ایوانوویچ به عنوان ستون خط دفاعی و اضافه شدن دژان لاورن شرایط شان بدتر نشده است.»

انصاری فرد در مسیر جدایی؟

طلسم کریم نشکست

در هفته پایانی لیگ ستارگان قطر، تیم السیلیه برابر ام صلال به تساوی بدون گل رضایت داد. کریم انصاری فرد از دقیقه ۷۷ این بازی در ترکیب السیلیه قرار گرفت اما نتوانست گلی به‌ثمر برساند. انصاری فرد کار خود را در این فصل، تنها با شش گل زده به پایان رساند. آماری که نمی‌تواند برای این مهاجم ایرانی و ۳۰ ساله قابل دفاع باشد. نکته دیگر اینکه کریم در بازی‌های اخیر هرگز گلی به‌ثمر نرسانده و با توجه به نیمکت‌نشینی در هفته‌های پایانی شاید شانس برای ادامه حضور در این تیم نداشته باشد. از پرسپولیس به عنوان یکی از مشتری‌های پروپا قرص انصاری فرد نام برده می‌شود اما بعید نیست او در صورت جدایی از السیلیه به یونان برود و دوباره در این کشور بازی کند. به این شایعه‌ها باید خبر بازگشت به تبریز و پوشیدن پیراهن تراکتورسازی را هم اضافه کرد. موضوعی که شاید در روزها و هفته‌های آینده رخ بدهد.



فدراسیون فوتبال با فرباغچه مذاکره می‌کند یا ماریوپول؟

شرط عجیب مظلومی
برای اللهیار

گزارش

تیم جوانان خود را آماده حضور در رقابت‌های آسیایی می‌کند. جایی که باید تلاش کند سهمیه ورود به جام جهانی را کسب کند. یکی از بازیکنانی که می‌تواند به تیم جوانان در مسابقات مقدماتی جام ملت‌ها و انتخابی جام جهانی که مهر و آبان در تاشکند برگزار می‌شود، کمک کند اللهیار صیادمنش است. پرویز مظلومی – سرمربی تیم جوانان – از حضور او در تمرینات این تیم استقبال کرده و البته گفته شرط حضور او در لیست نهایی شرکت در اردوی آماده‌سازی است. پرویز مظلومی در این باره صحبت کرد و گفت: «این اتفاق خوبی است که اللهیار هم در این رده سنی می‌تواند به تیم ما کمک کند و حتما حضور چنین بازیکن باتجربه‌ای برای تیم جوانان بسیار مفید و تأثیرگذار است. تنها شرط من این است که قبل از مسابقات و حداقل در اردوهای آخر صیادمنش را در اختیار داشته باشیم و اینطور نباشد که فقط برای تورنمنت به جمع بازیکنان ما اضافه شود. امیدوارم هماهنگی‌های لازم صورت بپذیرد و اللهیار در کنار بچه‌ها حاضر شود تا در کار و برنامه‌های ما قرار بگیرد. قطعاً در این صورت به ما کمک می‌کند و یک انرژی تازه‌ای به تیم تزریق خواهد شد.»

شاید بازیکنی که یکی دوباره اردوی تیم ملی دعوت شده و در بازی تدارکاتی مقابل سوریه هم برای ایران گل زده دیگر راغب به حضور در اردوی تیم جوانان نباشد و این حضور برای او به نوعی بازگشت به عقب باشد. پیش از پرویز مظلومی – سیروس

قدوس، از چپ به وسط

سامان قدوس پیشنهادهایی از چند باشگاه انگلیسی و ترکیه‌ای دریافت کرده اما هنوز بازیکن امی‌پن است و تلاش می‌کند بهترین بازی‌ها را در ترکیب این تیم انجام بدهد. قدوس یکی از بازیکنان کلیدی امی‌پن برای بازگشت به لوشامپیونا محسوب می‌شود و باید ببینیم در صورت ادامه همکاری با این باشگاه تا چه حد می‌تواند مؤثر واقع شود. لوکا السنر، سرمربی امی‌پن گفت: «تاکتیک ۳-۳-۴ در تیم امی‌پن جواب نمی‌دهد و با توجه به شاخصه‌های بازیکنان مان از جمله حضور سامان قدوس به اندازه کافی به سوی تاکتیک ۱-۳-۲-۴ هدایت می‌شویم. اکنون باید روی آن به صورت

پور موسوی سرمربی وقت تیم جوانان – می‌خواست از اللهیار صیادمنش در بازی‌های مقدماتی جام ملت‌ها که آبان ماه سال گذشته در تهران برگزار شد، بهره ببرد اما باشگاه ترکیه‌ای فرباغچه اعلام کرد از آنجایی که این مسابقات در تقویم فیفا جایگاهی ندارد به اللهیار اجازه حضور در اردوی تیم جوانان فوتبال ایران را نمی‌دهد و در نهایت تیم جوانان ایران بدون این بازیکن به مصاف حریفان رفت و با کسب ۹ امتیاز از سه بازی مقتدرانه به جام ملت‌ها صعود کرد و حالا باید مهرماه برای کسب سهمیه حضور در جام جهانی بجنگد. در حالی که این بار سرمربی تیم پرویز مظلومی است و او هم چنین قصدی دارد.

شرط پرویز مظلومی برای اللهیار صیادمنش در حالی است که اگر فدراسیون فوتبال از باشگاه ترکیه‌ای (فرباغچه) اجازه حضور این بازیکن در مسابقات انتخابی جام جهانی را بگیرد دست به کار بزرگی زده. البته این مصاحبه از سوی پرویز مظلومی ما را به یاد مصاحبه همایون شاهرخی سرمربی وقت تیم ملی انداخت که گفته بود مهدی مهدوی کیا برای انتخاب شدن باید در تمرینات تیم ملی شرکت کند. هر چند این اظهار نظر مظلومی بی‌ارتباط با حفظ نظم تیمی نخواهد بود.

به جز شایعه حضور صیادمنش در اردوی تیم جوانان، این روزها بحث جدایی او از فرباغچه هم مطرح شده است. بنابر این امکانش وجود دارد که فدراسیون فوتبال برای حضور اللهیار در تیم جوانان، با باشگاه دیگری مذاکرات خود را آغاز کند. باشگاهی که شاید یک باشگاه در اوکراین باشد. دیروز رسانه‌های ورزشی ترکیه خبر دادند که صیادمنش جایی در تفکرات سرمربی فرباغچه ندارد و احتمالاً از این باشگاه جدا خواهد شد. سایت «ensonhaber» مدعی شد اللهیار صیادمنش در فهرست مازاد تیم فوتبال فرباغچه قرار گرفته است. این در حالی است که هفته گذشته باشگاه ماریوپول اوکرین پیشنهاد رسمی برای جذب این مهاجم ایرانی را به تیم فرباغچه داده و منتظر جواب از این باشگاه است. با این احتساب او احتمالاً و با انتقال قرضی فرباغچه را ترک می‌کند. صیادمنش ۱۹ ساله با قرارداد ۵۰۰ هزار یورو از باشگاه استقلال به فرباغچه پیوست. پس از انتقال قرضی به استانبول اسپور، در مجموع هفت دیدار لیگ دسته یک ترکیه و چهار بازی جام حذفی برای این تیم تنها موفق به زدن یک گل شد. اللهیار که با قراردادی پنج ساله راهی فرباغچه شده است، در لیگ هجدهم عنوان پدیده مسابقات لیگ برتر را به خود اختصاص داده بود و علاوه بر این جوان‌ترین گلزن تیم ملی فوتبال ایران نیز لقب گرفت. او حالا دوران جدیدی را در فوتبال خود سپری می‌کند، هر چند تازه ۱۹ ساله است و زمان دارد تا توانایی‌های خود را در فوتبال اروپا نشان بدهد.

دوری سه هفته‌ای حسینی

مجید حسینی تمرینات گروهی تراپزون اسپور را برای چندین هفته از دست داد. یاشار کبیلا، رئیس کمیته پزشکی تراپزون اسپور درباره آخرین وضعیت جسمانی مجید حسینی گفت: «این بازیکن که برابر سیواسپور مصدوم شده همچنان تحت درمان قرار دارد. انتظار می‌رود مجید حسینی از یک تا سه هفته از تمرینات گروهی تراپزون اسپور دور باشد. او پس از این مدت می‌تواند به زمین بازگردد.» تراپزون اسپور دور جدید تمریناتش را زیر نظر ادی نیوتون، سرمربی انگلیسی آغاز کرده است. این تیم فصل گذشته نایب قهرمان سوپرلیگ و قهرمان جام حذفی ترکیه شد.

مداوم کار کنیم، البته در تمرینات روی تاکتیک ۲-۴-۴ هم که سامان قدوس در جناح چپ خط حمله بازی می‌کند، صحبت کردیم.» سرمربی امی‌پن معتقد است بازیکنان این تیم آماده آغاز لیگ دو فرانسه و بازی مقابل نانسی هستند: «در شرایط کنونی و پس از پایان دوره آماده‌سازی و باعث گلزنی بازیکنان هجومی امی‌پن باید مؤثرتر بازی کنند و باعث گلزنی شوند. گل‌های امی‌پن در بازی‌های پیش رو باید نتیجه کارهای سامان قدوس و جیسون در زمین باشد. می‌دانیم چه کسی نقش بازیکن خلاق تیم را خواهد داشت و در همین راستا باید او را همواره در بهترین شرایط حفظ کنیم.»